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1) SANAYİ ÜRÜNLERİNDE GÜMRÜK VERGİLERİNİN ASKIYA 
ALINMASI UYGULAMASI   

 
Ekonomi Bakanlığı İthalat Genel Müdürlüğü Sanayi I ve Sanayi II Daire 

Başkanlıkları’ndan alınan yazıda aynen; 
 

“Bilindiği üzere, Ülkemiz ile AB arasında ihdas olunan 1/95 sayılı Ortaklık Konseyi 
Kararı’nın 13 üncü Maddesi uyarınca sanayi ürünlerinde gümrük vergileri karşılıklı olarak 
sıfırlanmış olup, üçüncü ülkelere ise Ortak Gümrük Tarifesi uygulanmaktadır. 

 
Diğer taraftan, ucuz hammadde temin etmek suretiyle sanayicimizin rekabet gücünü 

artırmak, modernize olmalarını sağlamak ve tüketici fiyatlarını düşürmek amacıyla, üçüncü 
ülkelerden gümrük vergisi ile ithal edilen, Ülkemiz ile AB’ye üye ülkelerde yerli üretimi olmayan 
Gümrük Birliği kapsamındaki sanayi ürünlerine ilişkin her yıl 1 Ocak ve 1 Temmuz tarihlerinde 
yürürlüğe girecek şekilde yapılan askıya alma, üretim tüketimi karşılamayan ürünlerde ise kota 
başvuruları, ülkemiz temsilcilerinin de yer aldığı Avrupa Komisyonu Gümrük Kodu Komitesi 
Ekonomik Tarife Sorunları Grubu (ETSG) tarafından müzakere edilerek karara bağlanmaktadır. 

 
Bahsi geçen müzakereler sonucu gümrük vergisinin askıya alınması ve bu suretle gümrük 

vergisi oranının düşürülmesi veya sıfırlanması kararlaştırılan ürünler Toplulukla eş zamanlı olarak 
İthalat Rejimi Kararı Eki V Sayılı Listeye yansıtılmakta, ulusal tarife kontenjanları ise Bakanlar 
Kurulu Kararı ve kotanın dağıtımına ilişkin yayımlanan Tebliğler çerçevesinde dağıtılmaktadır. 

 
Bu kapsamda, 1/1/2018 dönemine yönelik olarak askıya alma ve tarife kontenjanına ilişkin 

talepler alınmış olup, söz konusu talepler ekte yer almaktadır. Listede GTP ve tanımları yer alan 
eşyadan herhangi birini üretimlerinde hammadde olarak kullanan bu eşyada vergi indirimini 
desteklemek isteyen firmaların bir dilekçe ile, ülkemizde üretimi olduğu gerekçesiyle gümrük 
vergisinin düşürülmesine itiraz etmek isteyen firmaların ise ekte yer alan formlarla birlikte 
müracaatlarını en geç 9 Haziran 2017 Cuma gününe kadar Bakanlığımız genel evrakına girecek 
şekilde iletmeleri gerekmektedir.” denilmektedir. 

 
İlgili Kişilerin İletişim Bilgileri : 
 

Kimyasallar, Maden‐Metal ve Tekstil Hammaddeleri: 
‐ Bekir Sıddık KIZMAZ Uzman T: 0 312 204 95 76 E :kizmazb@ekonomi.gov.tr 
‐ Merve BAYATA Uzman Yrd. T: 0 312 204 95 75 E: mbayata@ekonomi.gov.tr 
‐ M.Burak ATEŞTENYILMAZ Uzman Yrd. T: 0 312 204 95 79 E:atestenyilmazmb@ekonomi.gov.tr 
 
Elektrik‐Elektronik, Otomotiv ve Makine Ara Malları: 
‐ Halil İbrahim KARATAŞ Uzman Yrd. T: 0 312 204 99 55 E:karatash@ekonomi.gov.tr 
‐ Osman SERT Uzman Yrd T: 0 312 204 95 93 E: osmans@ekonomi.gov.tr 
‐ Ömer Furkan YÜKSEL Uzman Yrd. T: 0 312 204 95 94 E: yukselof@ekonomi.gov.tr 
‐ Murat Özmen Uzman Yrd. T: 0 312 204 99 38 E: ozmenm@ekonomi.gov.tr 
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2) KATAR'A HAYVANSAL ÜRÜNLER İHRACATI  

 
               Dışişleri Bakanlığı’nın bir yazısına atfen Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel 
Müdürlüğü’nden alınan yazıda; Katar'ın Ankara Büyükelçiliği’nden alınan notaya atıfla, Katar'ın 
ithal ettiği ısıl işlem görmemiş hayvansal ürünlerin salgın hastalık taşımadığına ilişkin tespitin 
önceden yapılmasını teminen, anılan ülkeye hayvansal ürün ve kümes hayvanı ihracatı yapan 
firmaların 1 Mart 2017 tarihinden itibaren Katar Belediye ve Çevre Bakanlığı tarafından düzenlenen 
ve bir örneği ekte yer alan "İthalat İzin Belgesi"ni ibraz etmeleri gerektiği ifade edilmektedir.  

 
 

************************************************** 
 
 

3) GÜRCİSTAN PETROL VE DOĞALGAZ RUHSATLARI 
İHALESİ  

 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nın yazısına atfen Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden 

alınan yazıda; Gürcistan Devlet Petrol ve Doğal Gaz Devlet Ajansı (LEPL) tarafından petrol ve 
doğal gaz ruhsatları için 3 Nisan 2017 tarihinde açılan uluslararası ihaleye ilişkin bilgi verildiği 
belirtilmekte olup, Gürcistan’ın Ankara Büyükelçiliği’nden iletilen Nota ile ihale duyurusu ekte yer 
almaktadır. 

 

************************************************** 

 
4) GÜMRÜK VERGİSİ SORGULAMA EKRANI  

 
Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden alınan yazıda; Bakanlıklarınca 

hazırlanan ithalde uygulanan gümrük vergileri, ilave gümrük vergileri, toplu konut fonu ile damping 
ve korunma önlemleri gibi uygulamaların gümrük tarife istatistik pozisyonu bazında tek bir yerden 
görülebilmesini sağlayan gümrük vergisi sorgulama ekranının hizmete sunulduğu, ilgili sorgulama 
sayfasına http://gumrukvergisi.ekonomi.gov.tr adresi ile www.ekonomi.gov.tr sayfasının ithalat 
başlığı altından ulaşılabileceği ifade edilmekte olup, gümrük vergisi sorgulama ekranına ilişkin 
ekran görüntüleri ekte yer almaktadır. 

 
 

************************************************** 
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5) CANLI HAYVAN VE ET İHRACATI  

 
Tunus Ticaret Müşavirliğimizden alınan ve bir örneği ekli yazıya istinaden Ekonomi 

Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden alınan yazıda; Tunus’ta yerleşik "SOTKAM-SERVICES" 
adlı firmanın ülkemiz menşeli İvesi türü canlı koyun ve kırmızı/beyaz et ürünlerini Körfez 
Ülkeleri’ne satmak istediği ve adı geçen firmanın ülkemiz firmaları ile işbirliği yapma arayışında 
olduğu ifade edilmekte olup, söz konusu firmanın iletişim bilgileri ilişikte bulunmaktadır.  

 
 

************************************************** 
 
 

6) DÜNYA HELAL ZİRVESİ  
 
World Halal Summit’ten alınan yazıda;  23-25 Kasım 2017 tarihleri arasında, Sn. 

Cumhurbaşkanımızın yüksek himayelerinde ve katılımı ile gerçekleşecek WHS İstanbul 2017 ve 
eşzamanlı İslam İşbirliği Teşkilatı (OIC) ile beraber düzenlenecek “OIC Helal Expo Fuarı”na 
Birliklerimiz katılımı talep edilmektedir. Bu kapsamda, anılan fuara ilişkin detaylı bilgiler aşağıda 
yer almakta olup, fuar broşürü ekte sunulmaktadır. 

 
Etkinliğe katılımla ilgili detaylar aşağıdadır; 

- Standlı katılım çerçevesinde katılımcılar için hazırlanan hazır stand, içerisinde masa sandalyesi ve 
bankosu ile teslim edilecektir. Standlı katılım için metrekare ücreti 300 € + KDV’ dir. Standlı 
katılım durumunda stand kurulumu, spot aydınlatma, firma alın yazılığı, 1 masa, 3 sandalye, 
karşılama bankosu, zemin halı kaplama, 1 adet çöp kovası, 1 adet üçlü priz organizatör tarafından 
temin edilecektir.  

- Boş alan katılımcıları kendi yaptıracakları standları ile katılım gerçekleştirebilmektedir. Boş alan 
için metrekare ücreti 270 € + KDV’dir.  

- Fuara katılım gösteren firmalar eş zamanlı gerçekleşecek konferanslara ücretsiz katılım 
yapabilecektir.  

 
************************************************** 

 
 

7) İTA İSTANBUL UYGULAMALI KAPLAMA EĞİTİMİ  
 

İTA İstanbul Tekstil Araştırma Geliştirme ve Eğitim A.Ş.’den alınan yazıda; İTA 
tarafından, 17 Mayıs 2017 tarihinde 10.00–16.00 saatleri arasında İstanbul’da, “Tekstil Bitim 
İşlemlerinde Kaplama Uygulamaları ve Özel Efektler” adlı seminer programı gerçekleştirilmesinin 
planlandığı bildirilmekte olup, eğitim dokümanını ve detaylı program ekte yer almaktadır. 

 
 

************************************************** 
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8) ÇEŞİTLİ DUYURULAR 

 
 Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) alınan yazıda; DEİK/Türkiye-ABD İş Konseyi 

(TAİK) tarafından, 21-23 Mayıs 2017 tarihlerinde gerçekleştirilecek ATCTAİK 36. Ortak 
Yıllık Konferansı’nı takiben, 24-26 Mayıs 2017 tarihlerinde San Francisco ve Los Angeles’a 
birer ziyaret düzenleneceğini bildirilmektedir. 
 
Yazıda devamla, 24 Mayıs 2017 tarihinde gerçekleştirilecek “San Francisco-Türkiye Teknoloji 
Zirvesi”nin odak noktası iki bölge arasında ortak bir anlayış yaratarak, teknoloji alanında 
işbirliği atmosferinin gelişmesine yardımcı olmak olduğu ve zirvede, San Francisco ve 
Türkiye bilişim ekosistemleri üzerine bilgilendirme, potansiyel işbirliği fırsatları, başarı 
hikayeleri ve networking etkinliğinin yer alacağı, programa bilişim alanında faaliyet gösteren 
firmaların yanı sıra fon sahipleri ve yöneticilerin de davetli olduğu ifade edilmektedir. 
 
Bahse konu yazıda, 25 Mayıs 2017 tarihinde Los Angeles Area Chamber of Commerce 
işbirliğinde gerçekleştirilecek olan “Los Angeles-Türkiye İş Forumu”nun, Türkiye ve Los 
Angeles’ın önde gelen iş insanlarını buluşturacağı, forumda iki bölgenin ekonomik 
görünümlerine değinileceği ve potansiyel ortaklıkların görüşüleceği söz konusu İş Forumu’na 
katılım için sektör sınırlamasının bulunmadığı, arzu eden tüm firmaların davetli olduğu ve İş 
Forumu’nu takiben T.C. Los Angeles Başkonsolosluğu Rezidansı’nda heyet onuruna bir 
resepsiyon gerçekleştirileceği ve 26 Mayıs 2017 tarihinde Los Angeles’ta SpaceX tesislerinin 
ziyaret edileceği bu kapsamda, anılan etkinliklere katılmakla isteyen firmaların ekli 
programları inceleyerek, katılım koşullarını yerine getirmeleri ve başvurularını en geç 2 Mayıs 
2017 Salı günü mesai saati bitimine kadar tamamlamaları gerektiği belirtilmektedir. 
 
 
 
Ek 1: Katılım Koşulları 
Ek 2: San Francisco Taslak Program 
Ek 3: Los Angeles Taslak Program 
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